www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

384 Ano XXIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 13 de Março de 2025 • Edição V CCLXXVIII

JUH IIUUfl

SAOGONÇ~O
DOGURGÚEIA

ld:030E7D64A4CA5DD6
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000
CNPJ: CNPJ: 01 .612.607/0001 -95, Fone: 89-35610019

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N ° 002/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2025

O Município de São Gonçalo do Gurguéia - PI, através de sua pregoeira, torna público, para o
conhecimento de todos os interessados que realizará a abertura de licitação na modalidade
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2025, com prazo de início de recebimento de
propostas no dia 31/03/2025 às 09:00h (nove horas), prazo final de recebimento de propostas
no dia 31/03/2025 às 09:30h (nove horas), e início da sessão para disputa de lances no dia
31/03/2025 às 09:30(nove horas e trinta minutos), que tem como Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE CRECHE NA
ESCOLA SÃO GONÇALO CONFORME PROJETO BÁSICO.O edital e seus anexos poderão
ser acessados pelo sítio eletrônico:https://portal.licitanet.com.br/. Maiores Informações
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia-PI, situada a Avenida São Gonçalo s/n,
Centro, telefone: 89-35610012, e-mail: pmsgglicitacao@gmail.com

São Gonçalo do Gurguéia, 12 de Março de 2025.

KASSIA DAYANE FERREIRA LUSTOSA
Agente de Contratação

Q
sici'íioi/çÃ).o
DDGURGUEIA

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÊIA
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000
CNPJ: CNPJ: 01.612.607/0001-95, Fone: 89-35610019

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO SUSPENSA
PREGÃO ELETRÔNICO N ° 006/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2025

O Município de São Gonçalo do Gurguéia - PI, através de sua pregoeira, torna público, para o
conhecimento de todos os interessados que realizará a REABERTURA da licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025, com prazo de início de recebimento de
propostas no dia 13/03/2025 às 13:30h (treze horas e trinta minutos), prazo final de
recebimento de propostas no dia 31/03/2025 às 13:30h (treze horas e trinta minutos), e início
da sessão para disputa de lances no dia 31 /03/2025 às 14:00(quartoze horas), que tem como
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CURSOS DE CAPACITAÇÃO PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO
GURGUÉIA-PI. O edital e seus anexos poderão ser acessados pelo sítio
eletrônico:https://portal.licitanet.com.br/. Maiores Informações Prefeitura Municipal de São
Gonçalo do Gurguéia- PI, situada a Avenida São Gonçalo s/n, Centro, telefone: 89-35610012,
e-mail: pmsgglicitacao@gmail.com

São Gonçalo do Gurguéia, 11 de Março de 2025.

KASSIA DAYANE FERREIRA LUSTOSA
Agente de Contratação

ICP
Brasil a~,~~
Carimbo
do Tempo

Certificação
digital que
mostra o horário
exato da
publicação, tal
como sua
inalterabilidade e
legitimidade.

ISSN
~ lnternational
( Standard

11/t
Instituto
Verificador de
Comunicação

Com Auditoria
diária de tudo que é
publicado,
mostramos
seriedade e
transparência com
os atos públicos.

Serial Number
Seguimos os
padrões
Internacionais de
Publicação. Com
Registro próprío
na edição digital
e impressa.

*Estamos de acodo com a Instrução Normativa TCE/PI 003-18

www.diarioficialdosmunicipios.org

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org